
                                                                                             Rogóźno, dnia 2 stycznia 2017 r.
RG.271.12.2016

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
                                                         
              Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych  (Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  2164  ze  zm.)  niniejszym  zawiadamiam,  że  w
postępowaniu prowadzonym przez gminę Rogóźno o udzielenie zamówienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego na 

Dostawy koksu i węgla kamiennego
w części 1  dotyczącej dostaw koksu opałowego wybrana została oferta złożona przez:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ATEX Sp. z o.o.
ul. Gliwicka 3,  44-145 Pilchowice

natomiast w części 2 dotyczącej dostaw węgla kamiennego sortyment kostka, ekogroszek i
miał wybrana została oferta złożona przez:

EXITO s.c.
Eliza Reinholz i Marek Skórski

Radzyń Wybudowanie 2
87-220 Radzyń Chełmiński

ponieważ oferty te otrzymały największą liczbę punktów.
                                 
 W niniejszym postępowaniu oferty złożyli:

Część 1 – dostawy koksu opałowego
Nu-
mer

oferty
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy

Cena brutto
w PLN/liczba

punktów

Termin
płatności

faktur/liczba
punktów

Łączna liczba
otrzymanych

punktów

Porównanie
złożonych

ofert

II
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
ATEX  Sp. z o.o., ul. Gliwicka 3, 
44-145 Pilchowice

261 375,00
(1 045,50 tona)

98,00 pkt
30 dni
2 pkt

100,00 pkt 1

I
„WĘGLOPASZ” Sp. z o.o.
ul. Piątkowska 149/6, 
60-648 Poznań

275 212,50
(1 100,85 tona)

93,07 pkt

30 dni
2 pkt 95,07 pkt 2

Część 2 – dostawy węgla kamiennego, sortyment kostka, ekogroszek i miał
Nu-
mer

oferty
Nazwa (firma) oraz adres

wykonawcy
Cena brutto
w PLN/liczba

punktów

Termin
płatności

faktur/liczb
a punktów

Łączna liczba
otrzymanych

punktów

Porównanie
złożonych ofert

III
EXITO s.c. Eliza Reinholz
i Marek Skórski, 
Radzyń Wybudowanie 2, 
87-220 Radzyń Chełmiński

23 652,90
(627,30 kostka

676,50 ekogroszek
393,60 miał)

98,00 pkt

14 dni
0 pkt 98,00 pkt 1

I
„WĘGLOPASZ” Sp. z o.o.
ul. Piątkowska 149/6, 
60-648 Poznań

33 911,10
(676,50 kostka

701,10 ekogroszek
615,00 miał)

68,35 pkt

30 dni
2 pkt 70,35 pkt 2

                                                                                            W Ó J T

                                                                                  (-) Henryk Szpringiel


